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ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 5  6 KEMİYETGÜZELİ RAPORLU OLMASIMURAT DOĞAN AT SAHİBİ

 8  1 GREAT HUNTER RAPORLU OLMASIMEHMET 

ALTUNBAŞ

FIRAT ARSLAN

 8  3 BEET BEAUTY RAPORLU OLMASIVEYSEL TEKİN MUHAMMET YILDIRIM

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME; 

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

GENÇKIZ isimli arap atı, 

HAWAI STORM isimli İngiliz atı,

İçin dış start verilmesi uygun görülmüştür. 

LEYLANUR isimli arap atı,

İçin dış startının iptal edilmesi uygun görülmüştür.

ASIM  SELEN

Komiserler Kurulu Başkanı

Elazığ Hipodromu



4 numaraya kayıtlı olarak koşan ARGUVANLIM isimli atın binicisi Emre AKKILIÇ, koşunun bitiş çizgisine geç geldiğinden 

kurulumuza çağrılmış ve sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

4 numaraya kayıtlı olarak koşan KARA LUXOR isimli atın jokeyi Mehmet DOĞAN, start çıkışından 200 metre sonra usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1)  bentleri uyarınca  ihtar ve 

1.861 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

4 numaralı KARA LIXOR adlı atın seyisi doping mahallinde bulunamamıştır. Seyisi doping mahallinde bulundurmadığından dolayı 

antrenör Mahmut KEKLİK ifadeye çağrılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış, kendi isteği üzerine aynı gün savunması alınmış 

ancak, savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden, 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1. Maddesi (a) ve (b-1) bentleri gereğince ihtar ve 1.861TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

2 numaralı HADAAF adlı atın seyisi doping mahallinde bulunamamıştır. Seyisi doping mahallinde bulundurmadığından dolayı 

antrenör Enver KOÇAK ifadeye çağrılmış ancak hipodromu terk ettiğinden konu ile ilgili savunması alınamamıştır. Adı geçenin 

savunması alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  2

9 numaraya kayıtlı olarak koşan NOBLE BLOSSOM isimli atın jokeyi Mehmet TAŞKAYA, yarışın 600 virajında usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1)  bentleri uyarınca  ihtar ve 

1.861 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

3 numaralı MY DARK ANGEL adlı atın seyisi doping mahallinde bulunamamıştır. Seyisi doping mahallinde bulundurmadığından 

dolayı antrenör Mahsum BARÇİN ifadeye çağrılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış, kendi isteği üzerine aynı gün savunması 

alınmış ancak, savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden, 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At 

Yarışları Yönetmeliğinin 117/1. Maddesi (a) ve (b-1) bentleri gereğince ihtar ve 1.861TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

9 numaraya kayıtlı olarak koşan UÇARIMIN KIZI isimli atın jokeyi Hüseyin ALTUNKILIÇ, start çıkışından sonra usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1)  bentleri uyarınca  ihtar ve 

1.861 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

10 numaraya kayıtlı WHEEL OF TIME isimli ata yarış programında belirtilen  nizami aksesuar takılmadığından dolayı antrenör M. 

Ali SUBAY Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün 

savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve Yönetmeliğin 117/1 Maddesinin (a) ve (b-1) 

bendleri gereğince ihtar ve 1861 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

8 numaraya kayıtlı ÇARIK AĞASI adlı atın antrenörü,  son düzlükte atını engellediği gerekçesiyle 2 numaralı BABA MERCAN adlı 

ata protesto çekmişdir. Protesto kurulumuz tarafından incelenmiş ve red edilmiştir.  2 numaralı BABA MERCAN adlı atın binicisi 

Menderes AVŞAR  usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal etiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve 

savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, savunmasını yasal süresi olan yedi gün içerisinde vereceğini beyan etmiştir. Savunması 

alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  7
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